MSR-Electronic GmbH | Bürgermeister-Schönbauer-Str. 13 | D-94060 Pocking
Technisches Datenblatt
PolyGard®
Sensor SC
mit Halbleiter-Sensorelement
für Freon-Gase / Kältemittel
im UEG-Bereich (LFL)
BESCHREIBUNG

0,85 < d < 1,15:  Montage bei 1,2–1,8 m Höhe
d ≥ 1,15:  Montage 0,3–0,5 m über dem Boden
BESTELLSCHLÜSSEL
SC2- S2020-0X-A- X- X
   00 Ohne Kabelverlängerung (Standard)
   XX1 Mit Kabelverlängerung: 05, 10, 15 (in m) Kabellänge
  P Sensorgehäuse Kunststoff (Standard)
  L Sensorgehäuse Kunststoff lang (nur mit Kabelverlängerung)
  S Sensorgehäuse Edelstahl (nur mit Kabelverlängerung) Sensorgehäuse
  Gasart Messbereich
 S2020-01-A R32 0–50 % UEG
 S2020-02-A R455a 0–50 % UEG
 S2020-03-A R454b 0–50 % UEG
 S2020-04-A R1234yf 0–50 % UEG Gasart/
Messbereich  S2020-05-A2 R1234ze 0–50 % UEG
1 Kabelverlängerung nur in Verbindung mit Sensorgehäuse Kunststoff Typ L oder Sensorgehäuse Edelstahl Typ S
2 Nicht in Kombination mit Sensorgehäuse Edelstahl
BEISPIEL
R32-Sensor LFL, Messbereich 0–50 % UEG, Sensor im Kunststoffgehäuse Typ P ohne Kabelverlängerung
(Bestellnummer: SC2-S2020-01-A-P-00)
Sensor SC mit Halbleiter-Sensorelement für Freon-Gase / Kältemittel im LFL-Bereich 2025-07 Seite 5 | 5
Zubehör Bestellnummer
Sensorschutzkappe C2-Z1
Kanalmontage-Set C2-Z2
Kalibrieradapter C2-Z4, C2-Z4-A, C2-Z4-B, C2-Z4-C
Spritzschutzkappe SplashGuard C2-Z5
Remote-Kit C2-Z11-XX
WEITERE MESSPRINZIPIEN
Infrarot:
R32